
Министерство образования и науки Пермского края 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
« С о л и к а м с к и й социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского» 

ПРИКАЗ 
23.11.2016 № 1 7 0 

Об утверждении состава 
антикоррупционной группы 
ГПБОУ «Соликамский 
социально-педагогический 
колледж имени А.П. 
Раменского» на 2016-2017 
учебный год 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях защиты прав и свобод граждан, 
обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в 
государственном бюджетном профессиональном образовательном 
учреждении «Соликамский социально-педагогический колледж имени'А.П. 
Раменского», на основании Положения о противодействии коррупции в 
ГБОУ СПО «Соликамский педагогический колледж имени А.П. 
Раменского», утвержденного приказом директора колледжа от 19.12.2014 
№ 127 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Считать не действующим приказ директора колледжа от 23.12.2014г. 
№ 130 «Об утверждении состава рабочей группы по 
антикоррупционной деятельности в ГБОУ СПО «Соликамский 
педагогический колледж имени А.П. Раменского» с 24.11.2016г. 

2. Создать антикоррупционную группу колледжа в следующем составе: 
2.1. Г.Н. Филиппова, преподаватель колледжа, председатель 

антикоррупционной группы; 
2.2. Е.А. Прягаева, преподаватель колледжа, заместитель 

председателя антикоррупционной группы, ответственный за 
осуществление антикоррупционной экспертизы локальных НПА в 
колледже; 

2.3. В.И. . Федосеева, преподаватель колледжа, член 
антикоррупционной группы, ответственный за 
антикоррупционное образование и пропаганду работников и 
обучающихся колледжа; 

2.4. Н.М. Мазуни'на, преподаватель колледжа, член 
антикоррупционной группы, ответственный за взаимодействие с 
правоохранительными органами и иными государственными 
органами по вопросам противодействия коррупции; 

2.5. Т.С. Глыбович, ответственный секретарь 
антикоррупционной группы. 

3. Г.Н. Филипповой, председателю антикоррупционной группы 
организовать деятельность группы согласно Положению о 
противодействии коррупции в ГБОУ СПО «Соликамский 

Исп. Марина Юрьевна Кокшарова 



педагогический колледж имени А.П. Раменского», утвержденного 
приказом директора колледжа от 19.12.2014 № 127 и плану по 
противодействию коррупции в ГБПОУ «Соликамский социально-
педагогический колледж имени А.П. Раменского» на 2016-2017г.г., 
утвержденного приказом директора колледжа от 20.05.2016 года, № 
80. 

4. М Л . Катковой, преподавателю колледжа, разместить данный приказ 
на официальном сайте колледжа. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор колледжа: 
в дело 01-03 

Г.А. Ковальчук 

С приказом ознакомлены: Т.Н.Филиппова « Л ц » / / 2016 
/i'j/At&L Е.А. Прягаева 

H.M. Мазунина 
О/^—В.И. Федосеева 

Т.С. Глыбович 
J^Cocrj- М.Л. Каткова 

«л-Г» /V 2016 
» у Y 2016 

« & г » И 2016 
« £ / / » 

« с и ~ У > 

11L и 
2016 
2016 

Исп. Марина Юрьевна Кокшарова 


